
/ 
KUPNÍ SMLOUVA 

l....OM~ř==tA~A 
LOM-2020-0160-E 

uzavřená podle §2079 a násl. občanského zákoníku č.89/2012 Sb. 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Prodávající: 

LOM PRAHA s.p. 
sídlo: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10, Malešice 
IČ:00000515 
DIČ: CZ000005 l 5 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
zastoupený JUDr. Janem Roučkem, ředitelem podniku 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 994404-0141472001 /0800 
Zástupce ve věcech finančních: 

telefon: 
e-mail: 

Zástupce ve věcech technických: 
telefon: 
e-mail: 

Kupující: 

HTS JIRNY s.r .o. 
sídlo: B. Němcové 289,250 90 Jirny 
IČ: 26687437 
DIČ: CZ26687437 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 87364 
zastoupený Janem Slabým, jednatelem společnosti 

Smluvní strany spolu uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující 
k u p n í s m 1 o u v u: 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu použité vozidlo: Tatra 815 CAS 32 
RZ:  (dále jen „vozidlo"), které je detailně specifikováno v odst. 2.2 této 
smlouvy, a to se všemi součástmi a příslušenstvím a kupující od prodávajícího 
předmětné vozidlo se všemi součástmi a příslušenstvím kupuje a z.avazuje se zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených touto smlouvou. 

2.2 Specifikace prodávaného vozidla: 

Použité vozidlo Tatra 815 CAS 32, 
Barva: červená základní, 



VIN: , datum uvedení do provozu 7.2.1990, 
RZ:  

2.3 Kupující tímto prohlašuje, fu byl prodávajícím detailně seznámen s technickým 
stavem vozidla i s jeho stářím a v tomto stavu jej kupuje tak, jak stojí a leží. 

3. KUPNÍ CENA A ZPŮSOB JEJÍHO ZAPLACENÍ 

3.1 Kupní cena za vozidlo specifikované v čl. 2 smlouvy je účastrúky této kupní smlouvy 
dohodnuta v celkové výši 302.500,- Kč (slovy: Tři sta dva tisíc pět set korun českých) 
včetně DPH. 

3.2 Kupující uhradí cenu dle předchozího odstavce na účet prodávajícího na základě 
faktury vystavené prodávajícím se splatností 10 dnů ode dne doručení kupujícímu. 

4. PŘEDÁNÍ VOZIDLA 

4.1. Prodávající se zavazuje předat předmětné vozidlo kupujícímu do 5 pracovních dnů od 
uhrazení kupní ceny za vozidlo. 

4.2 Místem předání vozidla je sídlo prodávajícího. Nebezpečí škody na vozidle přechází 
na kupujícího okamžikem převzetí vozidla kupujícím. O převzetí vozidla bude 
vyhotoven předávací protokol, který bude podepsán jak prodávajícím (zástupcem ve 
věcech technických), tak kupujícím. 

4.3. Prodávající odevzdá při předání vozidla kupujícímu následující dokumenty: 
předávací protokol 
doklady k vozidlu a věci nutné k převzetí a užívání vozidla (zejména 
technický průkaz silničního motorového vozidla, osvědčení o registraci 
silničního motorového vozidla, klíčky od vozidla v jednom vyhotovení). 

5. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁV A 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že kupující nabývá vlastnického práva k předmětnému 
zboží okamžikem jeho předání kupujícímu. 

5.2 Kupující se zavazuje k podání žádosti o zápis změny vlastníka silničního vozidla na 
příslušném úřadě v zákonem stanovené lhůtě 1 O pracovních dnů od převzetí 
předmětného vozidla, a to na své náklady, k tomu mu prodávající poskytne potřebnou 
součinnost. 

6. SMLUVNÍ POKUTY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

6.1. V případě, že bude kupující v prodlení s podáním ž.ádosti o zápis změny vlastníka 
silničního vozidla na příslušném úfa.dě, oproti lhůtě uvedené v čl. 5., odst. 5.2. této 
smlouvy, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši Kč za 
každý i započatý den prodlení. 

2 



6.2. V případě, že bude kupující v prodlení s provedením nahlášení změn v evidenci 
motorových vozidel, oproti lhůtě uvedené v čl. 5., odst. 5.2. této smlouvy, o více než 
30 dnů, je prodávající oprávněn odstoupit od této smlouvy. 

6.2. V případě, že bude prodávající v prodlení s předáním vozidla, oproti lhůtě uvedené 
v čl. 4., odst. 4.1. této smlouvy, o více než 30 dnů, je kupující oprávněn odstoupit od 
této smlouvy. 

6.3. V případě, že dojde k odstoupení od smlouvy, jsou si smluvní strany povinny vrátit 
vzájemně poskytnutá plnění. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo smluvních 
stran na náhradu škody. 

7. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

7.1. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským zákorn'kem č. 89/2012 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů. 

7 .2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jí podepíše jako 
poslední. Účiilllosti smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registm smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí prodávající. 

7.3. Smluvní strany po přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsána po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek 

,::;; C :--, r 
V Praze dne: --Z.,o , o ~ \)c__\.) 

za prodávajícího 

LÓM~;=a/\1-'f/\ 

!ská 17018 108 00 Praha 10 • Maleške ltllll PAAIIA s.p. Tisk.I ,,. ' - obchodnlm rejtftku 
lč 0000051 '>, Dič czoooou,_15·_ Z~p,s ~ ,i~ika &lo 283 
vroeném Mě,1>k/m lil s.lem v i'raie oddll AlX. 

za kupujícího 

• JirnY s.r.o-
. 9 250 90 Jirny 

B.Němcove 2.So;t, CZ266 87 ,n7 ,eo: 2ss s1 431 · 

3 




